115054, Москва, 5-й Монетчиковский пер., д.20, стр.3
e-mail: acxod@acxod.ru

+7(499) 840-333-4
www.acxod.ru

Исх.№ 224
Дата: 29.10.2020

Руководителям региональных
Министерств сельского хозяйства

(по списку)

Уважаемые господа!

3 ноября в 10:30 состоится онлайн конференция с презентацией перспективных
цифровых проектов и решений в области сельского хозяйства. Мероприятие
организовано совместно Ассоциацией дилеров сельхозтехники АСХОД и
Ассоциацией производителей сельхозтехники VDMA Ag Machinery при участии
ведущих отраслевых экспертов в области АПК: Росагролизиг, Сбербанк, ЭкоНива,
Агрохолдинг "Степь", НИУ ВШЭ, Самарский ГАУ, Claas, John Deere, Cognitive
Technologies, Агросигнал, Геомир.

Цель мероприятия - выявить и поддержать наиболее перспективные цифровые
проекты в области АПК, а также информировать аграриев из разных регионов страны
о современных технологических трендах в отрасли сельского хозяйства. Мероприятие
отвечает задачам цифровой трансформации экономики страны и целям
ведомственного проекта Министерства сельского хозяйства РФ "Цифровое сельское
хозяйство".

Приглашаем представителей вашего ведомства принять участие в данном
мероприятии и довести информацию о нем до сельхозтоваропроизводителей вашего
региона.

Более подробная информация о конференции и экспертном совете:
https://acxod.ru/agtechinventum

Рабочие языки: русский и английский. Синхронный перевод будет предоставлен.
Участие бесплатное. Регистрация обязательна. После регистрации вы получите
персональную ссылку на конференцию.

Для регистрации, пожалуйста, используйте следующую сcылку:
https://zoom.us/webinar/register/WN_4WwwlAKWRiSwtCGVGHRdqQ

С уважением,

Президент Ассоциации «АСХОД»    П.Н. Репников

http://www.acxod.ru/
https://acxod.ru/agtechinventum
https://zoom.us/webinar/register/WN_4WwwlAKWRiSwtCGVGHRdqQ
mailto:acxod@acxod.ru